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@ CLUB DE GOLF LARRABEA
=/ RUTA DEL VINO - VINA SALCEDA

Fecha Listado: 18/06/2013
Hora Listado: 16:38:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF)
Handicap Masculina Acumulada (ASC:+2)

1

3

POS JUGADOR CLUB
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGE LARRABEA
LOZANO IZQUIERDO, AGUSTIN J LARRABEA
GARRANCHO AGUILAR, MANUEL FED. VASCA DE
PEREZ PEREZ, MANUEL MEAZTEGI

4

10

15

19

24

31

40

46

49

55

SANTISTEBAN PADRO, PEDRO C.C.DE LAUKARIZ
RUHLAND KLAPPERT, RAINER 1ZKI

INTXAUSTI SARRIEGI, KIKE S.S.BASOZABAL
SANCHEZ ORRUNO, MIKEL ULZAMA
IBARROLA BERGANZA, JOSE RAM  ZUIA

BEITIA OGUIZA, JON ZUIA

BITERI BEITIA, ANTONIO LARRABEA
NAVARRO GARCIA, MANUEL ULZAMA
URRESTARZU FERNANDEZ, IGNAC GOIBURU
AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX S.S.BASOZABAL
ALZAGA LASA, MIGUEL SAN SEBASTIAN
MARTINEZ PRADA, ADOLFO S.S.BASOZABAL

ACERO MORALES, TOMAS LARRABEA
ORTIGOSA GARCIA, FEDERICO 1ZKI
ILLARRAMENDI AREIZAGA, JUAN RIOJA ALTA
URIARTE ITURRATE, ENRIQUE ZUIA

AGUINAGA ZABALETA, JUAN
BARBEITO LASA LUIS SAN SEBASTIAN
RUIZ DE OLANO RZ. DE LARREA LARRABEA
SOLLOA MENDOZA, ABDON 1ZKI

LIBANO ZUMALACARREGUI, TOMA LARRABEA
ORTEGA ANEAS, PEDRO VICENTE = RIOJA ALTA
JUANENA ARIZTEGUI, JOSE IGN S.S.BASOZABAL
ARANGUREN DELGADO, SANTIAGO ZUIA
SULIBARRIA RIVAS, JESUS MAR ZUIA

GUINEA ZAMORA, JOSE A. C.C.DE LAUKARIZ
SINDE OYARZABAL, JAVIER C.C.DE LAUKARIZ
AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA  S.S.BASOZABAL
APINANIZ DOMAICA, JESUS 1ZKI

BORDA URIZ, ANTONIO DE GORRAIZ
AZPITARTE GALLASTEGUI, JOSE RIOJA ALTA
ALVAREZ HEREDERO,ENRIQUE ZUASTI C.CAMPO
CORCOSTEGUI ORMAZABAL, JUAN ZUIA
FERNANDEZ MUINOS, MANUEL C.C.DE LAUKARIZ

S.S.BASOZABAL

SERNA ESPINOSA, PEDRO JAVIE LARRABEA
BUENDIA MOCHALES, ANTONIO LARRABEA
FERNANDEZ RIOJA, JUAN RICAR SOJUELA

SEVILLANO RODADO, JAVIER
OLABARRI UMBON, LUIS FERNAN

S.S.BASOZABAL
C.C.DE LAUKARIZ

URIGOITIA ECHEVARRIA, JOSE LARRABEA
MARTINEZ ESCOBAR, MANUEL LARRABEA
LUBIAN BLANCO, ALBERTO ULZAMA
ARSUAGA ARRIAGA, INAKI S.S.BASOZABAL
SULIBARRIA RIVAS, RICARDO ARTXANDA

ELIAS URETA, GONZALO C.C.DE LAUKARIZ
DOMAICA SAEZ, JUSTINO 1ZKI

ASENJO NICOLAS, VICTOR SAN SEBASTIAN
SALINAS LAPENA, ALFREDO 1ZKI

MENDIZABAL BASCARAN, ESTEBA ZUIA

GUIJARRO BURRO, ALFREDO C.C.DE LAUKARIZ
CASADO ROJO, JOSE LUIS C.C.DE LAUKARIZ
SAEZ BAJO, NICOLAS C.C.DE LAUKARIZ
PRADA CASTILLO, MOISES ZUIA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

6,4

12,5
7,9

8,8

11,8
18,6
4,9

10,2
10,6
4,3

11,9
15,0
16,7
19,3
3,5

10,6
12,4
17,9
5,1

6,3

11,9
12,0
18,4
9,5

10,1
11,3
12,7
14,9
16,7
18,3
57

6,9

8,6

12,6
13,6
15,6
18,1
17,9
20,2
9,7

11,5
12,3
12,6
14,8
16,3
14,3
15,7
17,0
7,5

10,6
11,5
15,4
19,3
23,1
55

11,9
18,1

53
11,0
7,1
8,4
11,2
17,9
4,7
10,0
10,4

9,6
10,2
11,4

5,8
7,0
8,7
12,7
13,7
15,7
18,2
18,0

9,8
11,6
12,4
12,7
14,9
16,4
14,4
15,8
17,1
7,6

10,7
11,6
15,5
19,4
23,2
5,6

12,0
18,2
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8
16
10
11
15
23
6

13
13
5

15
19
21
24
4

13
16
23
6

8

15
15
23
12
13
14
16
19
21
23
7

9

11
16
17
20
23
23
25
12
14
15
16
19
21
18
20
21
9

13
14
19
24
29
7

15
23

13

39
39
38
36
36
36
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
27
27
26
26
26

23

33

13Vuelta
4 TOT

39
39
38
36
36
36
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
27
27
26
26
26
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INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: GOLF)

Handicap Masculina Acumulada (ASC:+2)

POS JUGADOR

VILLATE BERNAL, CESAR

59 BUSTAMANTE PINEDO, JOSE MIG
CARCEDO OLMOS, ROBERTO
MIJANGOS UGARTE, JESUS MARI
HERNANDEZ OSCOZ, MIGUEL
VIGIOLA ROTAETXE, LUIS IGNA
DIAZ-GUARDAMINO B., JUAN AL

65 ARAMBURU RUBIO, RAMON
OLASAGARRE VILCASANTE, RAMO
IRAZU MENDIZABAL, CARLOS
VICENTE RODRIGO, JOSE MANUE

69 GIL URIARTE, JOSE
SALVATIERRA RIVAS, MANUEL
IBANEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO
ERICE ARRIZABALAGA, GABRIEL
SAEZ DE VICUNA IBANEZ DE G.

74 SERRA GONZALEZ, SALVADOR
ALGABA GUIMERA, JESUS
MOZOS VILLAR, LUIS MARIA DE

77 BARREDO CERECEDA, INAKI
BARCELONA ABAITUA, JUAN IGN

79 ALONSO GARCIA, FELIPE
ETAYO YABAR, PEDRO JUAN

81 ESTURO MARTIN, JON

82 GARCIA TORQUEMADA, PEDRO MA
SOLA ECHEVERRIA, FELIX JOAQ

84 SUSUNAGA SAENZ, GABINO

85 OLABARRI UMBON, SEGUNDO

86 PALACIOS RUBIO ANTONIO

87 BARBERO MARISCAL, JOAQUIN
VEGA DE SEOANE ETAYO ANTONI
MARTINEZ DE ZABARTE PECIIA,
GILSANZ BERGANZA, LUIS RAMO
VEGA DE SEOANE ETAYO, IGNAC
BASARRATE SANGRONIZ, ROMAN
LOPEZ JUAREZ, PABLO
COLORADO GRANERO, ENRIQUE

CLUB

ZUIA

LARRABEA

SAN SEBASTIAN
DE GORRAIZ
C.C.DE LAUKARIZ
SAN SEBASTIAN
ULZAMA

C.C.DE LAUKARIZ
1ZKI

UNIV PU.NAVARRA
ZUIA

SAN SEBASTIAN
S.S.BASOZABAL
S.S.BASOZABAL
1ZKI

DE GORRAIZ

SAN SEBASTIAN
S.S.BASOZABAL
ZUIA
S.S.BASOZABAL
LARRABEA

1ZKI
S.S.BASOZABAL
1ZKI

1ZKI

LARRABEA

SAN SEBASTIAN
DE GORRAIZ
SAN SEBASTIAN
ZUIA

1ZKI

SAN SEBASTIAN
MEAZTEGI

DE GORRAIZ

HEX NVH EDA S Cat Hpu

22,8
10,6
14,2
18,4
18,5
18,2
20,8
12,7
14,4
14,3
17,0
11,5
12,6
14,1
15,2
26,9
16,4
19,9
23,7
9,1

19,5
15,1
15,3
14,0
21,4
30,4
19,1
20,2
18,4
17,0
14,3
21,2
12,1
12,7
14,7
16,3
31,8

22,9
10,7
14,3
18,5
18,6
18,3
20,9
12,8
14,5
14,4
17,1
11,6
12,7
14,2
15,3
27,1
16,5
20,0
23,8
9,2

19,6
15,2
15,4
14,1
21,5
30,6
19,2
20,3
18,5
17,1
14,4
21,3

=SS SSSESS SIS SSSSSESSZESESEESESEZESEEEEELESLES L

=SS SESS SIS SIS SSSSSESSEZEESEEESEESEEEEEESELS L

FECHA: 18/06/2013 CODIGO: VB0813791

QWWWWDRhWWWOPRPPAPRPWWWBRNDPEPRWAWWLWWWWLWWWLWWRWPRARWWLWOND

29
13
18
23
23
23
26
16
18
18
21
14
16
18
19
30
21
25
30
11
25
19
19
18
27
30
24
25
23
0

0

0

15
16
19
21
30

1a

26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
21
21
20
20
19
17
17
15
13
7

26

36

13Vuelta
4 TOT

26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
21
21
20
20
19
17
17
15
13
7
Dsc
Dsc
Dsc
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P



